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SURAT TUGAS
No. 5927/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/I11/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama : EUIS NURUL BAHRIYAH, SE, M.Si
No. Dosen / NIP 1 5927/297030076

NIDN / NIDK : 0317067301

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : KP. WALANG NO. 12A RT 010 RW. 03

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MRC435 Advertising Management 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MRC433 Integrated Marketing Communication 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MRC334 Event Management 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 MRC535 Marcomm Proposal 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 MRC331 Marketing 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 MRC434 Creative Media Strategic 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 MRC431 Account Management 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si.
NIP. 216040634
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Marcomm Proposal Dosen : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)

MRC535 KJ201

Sabtu, 17:00 - 19:30 (R607)
Internal : 11 Eksternal : 0
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si pada tanggal 15-08-2024

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

absensi
tugasonline
quizonline
uTs

UAS

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

e Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol =
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
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No.

10.
11.

NIM

20210501101
20210501102
20210501103
20210501104
20210501105
20210501106
20210501107
20210501110
20210501111
20210501112

20210501113

Nama

Henry

Farrah Febiola

Clariva Ridha Shyafina

Tari Patmawati

Habib Raihan Syakir As-Sidiq
Ester Octaviani

Bintang Maharani

Andy Halim

Naufal Dzaki Muzhaffar
Bernadetta Setiawan

Lucyana

absensi

10 %
100

100
100
78,57
100
85,71
85,71
100
78,57
78,57

100

20 %
39,50

39,50
39,50
39,50
39,50
39,50
39,50
39,50
40,00
0,00

39,50

tugasonline quizonline

10 %
100,00

65,71
71,43
48,57
54,29
40,00
81,43
100,00
48,57
7,14

81,43

UTS
30 %
90,00

85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00

UAS
30 %
90,00

90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00

90,00

NA

81.90
76.97
77.54
73.11
75.83
72.97
77.11
80.40
73.21
61.07

78.54

N.
Remidi

Lulus

v
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Nama Mata Kuliah Marcomm Proposal Dosen EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)
Peserta Kode MK dan Kelas MRC535 KJ201

Jadwal dan Ruang Sabtu, 17:00 - 19:30 (R607)

Internal : 11 Eksternal : 0

Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kelt?n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rilii:?i;:‘aat: n Pelaksanaan Materi/Kegiatan Cgct,z:in Status HC:"enr:).r Realisasi
1/1 Sabtu, 23 5927 - EUIS  Teori 11 Perbedaan Hybrid Perbedaan Selesai
Mar 2024 NURUL Proposal Proposal
17:00 - BAHRIYAH , Marketing Marketing
19:30 SE, M.Si Communication, Communication,
i Ruand : R607 Advertising, dan Advertising, dan
9- Public Relation Public Relation
2/1 Sabtu, 30 5927 - EUIS  Teori 11 Langkah-Langkah Hybrid Langkah-Langkah Selesai
Mar 2024 NURUL Menyusun Menyusun
g BAHRIYAH , Proposal Proposal
LA SE, M.Si
19:30 e
Ruang : R607
3/1 Sabtu, 6 Apr 5927 - EUIS  Teori 11 SISTEMATIKA Hybrid SISTEMATIKA Selesai
2024 NURUL DAN METODE DAN METODE
17:00 - BAHRIYAH , PENYUSUNAN PENYUSUNAN
19j30 SE, M.Si PROPOSAL PROPOSAL
’ Ruand : R607 KEGIATAN KEGIATAN
9: MARKETING MARKETING
COMMUNICATION COMMUNICATION
4/1 Sabtu, 27 5927 - EUIS  Teori SISTEMATIKA Hybrid SISTEMATIKA Selesai
Apr 2024 NURUL DAN METODE DAN METODE
17:00 - BAHRIYAH , PENYUSUNAN PENYUSUNAN
19130 SE, M.Si PROPOSAL PROPOSAL
’ Ruand : R607 KEGIATAN KEGIATAN
9: MARKETING MARKETING
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5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

Sabtu, 4 Mei
2024

17:00 -
19:30

Sabtu, 11
Mei 2024

17:00 -
19:30

Sabtu, 18
Mei 2024

17:00 -
19:30

Sabtu, 8 Jun
2024

17:00 -
19:30

Sabtu, 15
Jun 2024

17:00 -
19:30

Sabtu, 22
Jun 2024

17:00 -
19:30

Sabtu, 29
Jun 2024

17:00 -
19:30

Sabtu, 6 Jul
2024

17:00 -
19:30

Sabtu, 13 Jul
2024

17:00 -
19:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang : R607

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang : R607

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang : R607

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang : R607

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang : R607

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang : R607

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang : R607

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang : R607

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

11

11

11

COMMUNICATION
(Lanjutan)

ANALISA SWOT,
STP, DAN
MARKETING MIX

MARKETING MIX

ADVERTISING
AND SALES
PROMOTION

MARKETING
PUBLIC
RELATIONS

SPONSORSHIP,
EVENT, DAN
CUSTOMER
RELATIONS

PROMOSI
PENJUALAN

E-MARKETING

KENDALA DALAM
PENYUSUNAN
PROPOSAL

TEKNIK
PRESENTASI

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

COMMUNICATION
(Lanjutan)

ANALISA SWOT,
STP, DAN
MARKETING MIX

MARKETING MIX

ADVERTISING
AND SALES
PROMOTION

MARKETING
PUBLIC
RELATIONS

SPONSORSHIP,
EVENT, DAN
CUSTOMER
RELATIONS

PROMOSI
PENJUALAN

E-MARKETING

KENDALA DALAM
PENYUSUNAN
PROPOSAL

TEKNIK
PRESENTASI

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai



14/1

Sabtu, 20 Jul
2024

17:00 -
19:30

Ruang : R607

5927 - EUIS  Teori 0 TEKNIK Hybrid
NURUL PRESENTASI

BAHRIYAH , (Lanjutan)

SE, M.Si

Ruang : R607

TEKNIK
PRESENTASI
(Lanjutan)

Selesai

v



Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Data

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Nama Mata Kuliah Marcomm Proposal Dosen EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)
Kode MK dan Kelas MRC535 KJ201
Jadwal dan Ruang Sabtu, 17:00 - 19:30 (R607)
Jumlah Mahasiswa Internal : 11 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20210501101 Henry Paralel/Reguler-2 100% A
Jakarta
2. 20210501102 Farrah Febiola Paralel/Reguler-2 100% B+
Jakarta
3. 20210501103 Clariva Ridha Paralel/Reguler-2 100% A-
Shyafina Jakarta
4. 20210501104  Tari Patmawati Paralel/Reguler-2 79% B
Jakarta
5. 20210501105 Habib Raihan Paralel/Reguler-2 100% B+
Syakir As-Sidiq Jakarta
6. 20210501106 Ester Octaviani Paralel/Reguler-2 86% B
Jakarta
7. 20210501107  Bintang Maharani  Paralel/Reguler-2 86% A-
Jakarta
8. 20210501110  Andy Halim Paralel/Reguler-2 100% A
Jakarta
9. 20210501111 Naufal Dzaki Paralel/Reguler-2 79% B
Muzhaffar Jakarta
10. 20210501112  Bernadetta Paralel/Reguler-2 79% C
Setiawan Jakarta
11. 20210501113 Lucyana Paralel/Reguler-2 100% A-

Jakarta

AKADEMIK
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